
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Základni škola, Most, Svážná 2342,

. příspěvková organizaceSvážná 2342/1
434 OL Most
IČ: 49872184
č. účtu 1129230004/2700, UniCredit Bank' a.s.
Nejsme plátci DPH

a

Zhotovitelem

Léčebné lázně Jáchymov a.s.
T. G. Masaryka 41 5
362 SI Jáchymov
IČ: 29211808
Č. účtu 24906341/0100, Komerční banka a.s.

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany podepsaly dne 23. 6. 2022 objednávku č. 103/2022 jejímž předmětem bylo
zajištění ubytováni včetně polopenze na kulturně poznávací akci organizace. Tato objednávka
byla podepsána v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla.

2. Strana objednatel je povinnýni subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Stránka 1 z 2



II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni" závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka č. 103/2022 ze dne 23. 6. 2022

Stránka 2 z 2



.Á*r "mv"""ES :ěši
..,S"

OB DNÁVKA Č. 103/2022

Odběratel;, Dodavatel:

Základní škola, Most, S:vážná 2342,
příspěvková organizace
Svážná 23'42
43.4 01 Most

IČO: 49872184
č, účtu 1129230012/2700
Nejsme plátci DPH

Objednáváme u Vás:

Léčebné.lámě jáchymov a.s.
T. G. Masaryka 415
362 51 Jáchymov

IČO: 29211808

C'

Ubytováni v hotelu Astoria-s pobpenzí"pro 36 osob v termiňu 7. - 9. !'0. 2022, a' tó:

- 4x jedncilůžkový pokoj Komfort
- 12x dvoulůžkový pokoj" Komfort Plus
- 4x dvoulůžko pokoj"Komfort

C" V Mostě 23. 6. 2022
ředitelka školy

L=né íázně Jáá nicv ."
Ei: ': 'a l ,y ' "' 6é'

(nyužÁn7 G.ý,Č, ,=h'::č', Č.""

l' '

e-mail: skola@,1"zsmost.cz, http://www.lzsmost. czl, tel.:- 476 70'7 337
bankovní spojení:ljniCredit Bank-- 1129230004/2700



©=YMOV

Propozice akce

Název firmy/akce:
Počet osob:
Termin konání:
Kontaktní osoba:

Požadcvaná zálohová platba:

Kalkulace akce

Základni škola Most, teambuilding
40 - 50 osob
7.-9.10.2022

ka Školy

telefon: 476707337,

100% předplatba 28 dni před začátkem pobytu

C
1. Ubytování a stravování
Hotel Astoria*** - noVě zrekonstruovaný hotelový komplex několika h istorických budov - nabízí hotelové
a restaurační služby pro naše hosty pod jednou střechou. Nová vzdušná restaurace, umístěna u
vodopádu a jezírka, přináší nadčasovost a příjemnou terasu s výhledem na lázeňský park a panorama
Krušných hor nejen pro ubytované hosty, ale také pro návštěvníky Lázni Jáchymov.
Moderní a pohodlné ubytování v nově konci"povaných pokojích se společnou sluneční terasou na střeše
restaurace se nachází v samém srdci lázeňské části Jáchymova. Wellness procedury nebo např.
thajské masáže je možné objednat za doplatek v Lázeňském centru Agricola, které se nachází naproti
hotelu. Hosté zde mohou také navštívit bazén a saunový důl, postavený v duchu krušnohorské tématiky.
Vybavení: TV/SAT l Wi-Fi zdarma [ telefon l minibar l trezor nebo uzamykatelná skříňka [ fén (v pokoji
nebo k zapůjčení v hotelové recepci) l župan na vyžádání zdarma

2. Cena ubytování, strava
Kategorie
4x jednolůžkový pokoj Komfort
12x dvoulůžkový pokoj Komfort Plus
12x dvoulůžkový pokoje Komfort

cena osoba l noc
1.340,- Kč
1.080,- Kč

940,- Kč

Cena je za osobu lnoc včetně DPH. Ve dvoulůžkovém pokoji platí uvedená cena za osobu při plně
obsazeném pokoji. Počty jednotlivých kategorií pokojů lze pozměnit.

Nabízíme dále:
- polo- nebo plnou penzi v restauraci ,,U Vodopádu= á 200 Kč/osoba/jedno jídlo formou bufetu
- slevu 20% na vstup do bazénu a komplexu saun v Lázeňském centru Agricola (platí pouzepro ubytované hosty)
- prohlídku štoly Astoria (muselo by se udělat na etapy, protože kapacita je omezena na 10osob/1 vstup) á 100 Kč/osoba
- skupinovou slevu ve výši 10% z uvedených cen, včetně stravováni a vstupu do štoly. Napoplatek z pobytu se sleva nevztahuje, tento činí 35 Kč/osoba/den a je nutno jej uhradit na

místě po příjezdu.

Ceník vstupu do Aquacentra a do komplexu saun naleznete na
https:/7w\'vwjazneiachymov.cz/Pub!jc/down|oad/aArico[a-cenik-2022.pdf

Pozor: Pro 40 - 50 osob nejsme schopni nabídnout během víkendu stejné procedury pro
všechny. Můžeme nabídnout v LC Agricola následujícF
thajské masáže (denní kapacita 22 osob, délka procedury 30 min) cena 790 Kč
perličkové koupele (denní kapacita cca 20 osob, délka procedury 15 min) cena 420 KČ
solná jeskyně (kapacita je vždy 10 csob/1 vstup, délka procedury 45 min) cena 120 Kč/osoba
klasické částečné masáže (denní kapacita 10 osob, délka procedury 15 min) cena 490 KČ
parafín na ruce (denní kapacita 50 osob, délka procedury 20 min) cena 300 KČ

Lé'ebrÁ Ezně Jáchymov a s
T. G. Masaryk 415, 362 51 J&hymw
Tet t 420 3S3 831 315

F?)c t- 420 353 m 027
E-mail' sebetariat@lazn?jachymw.cz
wwwjaznejachymov.cz

Bankovní spojeni
KB Ostrov, č. ú, 2490534 1/0103
ič 2Ď2118CB, DiC: CZ 292118C8

Spdečnast ze ;:sánz v cbc.iodnim
rejstiiku Krejského 53vcÍu v Plzni
odd. a vložka 1603



q É JÄŽÁymov

3. Storno podmínky

Storno Pobytu a Služeb provedeno před zahájením čerpáni výše stornopoplatku -% z ceny
stornovaného pobytu a Služeb pobytu a služeb ,
od 27. do 7. dne 20 %
od 6. do 1. dne 40 %
Nenastoupení v terminu bez předešlého storna 100 %

Pro Vás nabízíme exkluzivně možnost storna max. 2 pokojů ještě 2 dny do příjezdu bez poplatků.

Pobyt poskytujeme v souladu se Všeobecnými obchodními a smluvními podmínkami společnosti
Léčebné lázně jáchymov a.s. jejich plné znění naleznete na vv\/dw.]aznelachYmov.cz/vop/.

4. C:
Platební podmínky

Platební podmínky: 100% předplatba 28 dni před začátkem pobytu.

Budeme se těšit na Vaši závaznou objednávku, kterou prosíme zaslat do 25.6.2022.

Ještě jednou děkujeme, s pozdravem

manažer zahraničního a tuzemského trhu

Léčebné lázně jáchymov.a.s.
T.G. Masaryka 415
362 51 Jáchymov, CZ
Tel.: + 420 353 831 406
Mobil: +420
E-mail:
www.Laznejachymov.cz .

"ú

V Jáchymově 9,6,2022

Léčebně lázně Jáchymov as.
T. G. Masaryka 415, 362 51 Jáchymov
Tel.: + 420 353 831 31S

Fmc + 420 353 831 027
E-mail: sekľetarjat@|azrlejachymov.cz
wwwdwnejachymov.ez

BankcwnĹ spojeni
KS Cstrov, Č Ú. 24906341/0100
IČ: 29211808, DIČ: CZ 29211808

Spdečnost zapsána v obchcdnim
rejstříku Krajského souáj v Plzni
cdé, b, vložka 1603


